
UCHWAŁA NR XXXV/361/2017
RADY MIEJSKIEJ W REDZIE

z dnia 20 września 2017 r.

o zmianie Uchwały Nr XXXI/355/2013 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 
przystanków komunikacyjnych w Mieście Reda, udostępnionych operatorom, przewoźnikom 

i organizatorom publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem jest Gmina Miasto Reda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. Urz. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 1 czerwca 2016 r. 
(Dz. U. 2016 poz. 744) o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz w związku z art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4, 
art. 25 ust. 5 i art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1867 ze zm.) – Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/355/2013 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 
przystanków komunikacyjnych w Mieście Reda, udostępnionych operatorom, przewoźnikom i organizatorom 
publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem jest Gmina Miasto Reda opublikowanej w Dz. U. 
Woj. Pomorskiego poz. 2405 ze zm. z dnia 6 czerwca 2013 r. dokonuje się zmiany w treści załącznika nr 
1 stanowiącego wykaz przystanków, których właścicielem jest Gmina Miasto Reda,  który otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3574



1 Reda GDDKiA Wejherowska Reda Warzywnicza    02 18,30684 54,60389

2 Reda GDDKiA Wejherowska Reda Pieleszewo Torowa    02 18,31935 54,60450

3 Reda GDDKiA Wejherowska Reda Wejherowska    02 18,32854 54,60417

4 Reda GDDKiA Wejherowska Reda Rzemieślnicza    02 18,33957 54,60518

5 Reda GDDKiA Gdańska Reda Gdańska Kościół    02 18,34809 54,60444

6 Reda GDDKiA Gdańska Reda Gdańska Cmentarz    02 18,35092 54,60053

7 Reda GDDKiA Gdańska Reda Gdańska Dworzec PKP    02 18,35432 54,59524

8 Reda GDDKiA Gdańska Reda Obwodowa    01 18,35864 54,59031

9 Reda GDDKiA Gdańska Reda Gdańska Dworzec PKP    01 18,35481 54,59501

10 Reda GDDKiA Gdańska Reda Gdańska Szkolna    01 18,35222 54,59898

11 Reda GDDKiA Gdańska Reda Gdańska Kościół    01 18,34833 54,60469

12 Reda GDDKiA Wejherowska Reda Rzemieślnicza    01 18,33698 54,60505

13 Reda GDDKiA Wejherowska Reda Wejherowska    01 18,32806 54,60436

14 Reda GDDKiA Wejherowska Reda Pieleszewo Rzeczna    01 18,31556 54,60487

15 Reda GDDKiA Wejherowska Reda Warzywnicza    01 18,30389 54,60357

16 Reda pow. W-wo Obwodowa Reda Rolnicza    01 18,36368 54,60701

17 Reda pow. W-wo Obwodowa Reda Mostowa    01 18,36369 54,60922

18 Reda pow. W-wo Kazimierska Reda Wiśniowa    01 18,35699 54,60967

19 Reda pow. W-wo Kazimierska Reda Brzozowa    01 18,35402 54,60934

20 Reda pow. W-wo Obwodowa Reda Mostowa    02 18,36355 54,60888

21 Reda pow. W-wo Obwodowa Reda Rolnicza    02 18,36353 54,60724

22 Reda pow. W-wo Lipowa Reda Lipowa    01 18,36702 54,63433

23 Reda pow. W-wo Lipowa Reda Rekowo Lipowa    02 18,37239 54,63863

24 Reda pow. W-wo Lipowa Reda Lipowa    02 18,36624 54,63379

25 Reda pow. W-wo Obwodowa Reda Młyńska    01 18,36139 54,59374

26 Reda pow. W-wo Obwodowa Reda Szkolna    01 18,36369 54,59935

27 Reda pow. W-wo Gniewowska Reda Gniewowska    01 18,34903 54,60133

28 Reda pow. W-wo Gniewowska Reda Gniewowska Szkoła    01 18,34365 54,59638

29 Reda pow. W-wo Gniewowska Reda Cmentarz    02 18,33788 54,59335

30 Reda pow. W-wo Gniewowska Reda Gniewowska Szkoła    02 18,34308 54,59611

31 Reda pow. W-wo Gniewowska Reda Gniewowska    02 18,34891 54,60098

32 Reda pow. W-wo Obwodowa Reda Szkolna    02 18,36342 54,59869

33 Reda pow. W-wo Obwodowa Reda Młyńska    02 18,36139 54,59374

34 Reda M Reda Gdańska Reda Dworzec PKP    04 18,35372 54,59568

35 Reda M Reda Gdańska Reda Dworzec PKP    03 18,35365 54,59519

36 Reda M Reda Gdańska Reda Dworzec PKP    05 18,35370 54,59512

37 Reda M Reda Łąkowa Reda Łąkowa Ośr Zdrowia    01 18,34993 54,60322

38 Reda M Reda Łąkowa Reda Łąkowa Osiedle    01 18,35658 54,60290

39 Reda M Reda Łąkowa Reda Cicha    01 18,36218 54,60281

40 Reda M Reda Nowa Reda Poprzeczna    02 18,35045 54,61101

41 Reda M Reda Nowa Reda Brzozowa    02 18,35358 54,61123

42 Reda M Reda Wrzosowa Reda Wrzosowa    02 18,35990 54,61155

43 Reda M Reda Łąkowa Reda Cicha    02 18,36160 54,60288

44 Reda M Reda Łąkowa Reda Łąkowa Osiedle    02 18,35511 54,60308

45 Reda M Reda Łąkowa Reda Łąkowa Ośr Zdrowia    02 18,35022 54,60328

46 Reda M Reda Długa Reda Pucka Długa    01 18,34436 54,61773

47 Reda M Reda Długa Reda Harcerska    01 18,34802 54,62183

48 Reda M Reda Długa Reda Graniczna    01 18,35288 54,62636

49 Reda M Reda Długa Reda Podleśna    01 18,35632 54,62910

50 Reda M Reda Długa Reda Rekowo    01 18,35960 54,63177

51 Reda M Reda Długa Reda Rekowo    02 18,35979 54,63197

52 Reda M Reda Długa Reda Podleśna    02 18,35571 54,62868

53 Reda M Reda Długa Reda Graniczna    02 18,35240 54,62606

54 Reda M Reda Długa Reda Harcerska    02 18,34803 54,62193

55 Reda M Reda Długa Reda Pucka Długa    02 18,34594 54,61884

56 Reda M Reda 12 Marca Reda Krokusowa    01 18,34359 54,61622

57 Reda M Reda 12 Marca Reda Jaśminowa    01 18,33658 54,61450

58 Reda M Reda 12 Marca Reda Kwiatowa    01 18,33411 54,61418

59 Reda M Reda 12 Marca Reda Konwaliowa    01 18,32864 54,61356

60 Reda M Reda 12 Marca Reda Pieleszewo Karłowicza    02 18,32284 54,61214

Załącznik do uchwały Nr XXXV/361/2017

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 20 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3574



61 Reda M Reda 12 Marca Reda Konwaliowa    02 18,32897 54,61355

62 Reda M Reda 12 Marca Reda Kwiatowa    02 18,33305 54,61402

63 Reda M Reda 12 Marca Reda Jaśminowa    02 18,33902 54,61483

64 Reda M Reda Rekowska Reda Rekowo Dworzec PKP    01

65 Reda M Reda Rekowska Reda Rekowo Dworzec PKP    02

66 Reda M Reda Marii Konopnickiej Reda Marii Konopnickiej   01 18,34611 54,59878

67 Reda M Reda Marii Konopnickiej Reda Marii Konopnickiej pętla 02 18,34382 54,60062

68 Reda M Reda Marii Konopnickiej Reda Marii Konopnickiej   02 18,34611 54,59878

69 Reda M Reda Morska Reda Morska    02 18,36725 54,59195

70 Reda M Reda Morska Reda Morska    01 18,36503 54,59445

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3574


		2017-10-17T12:47:25+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




